3
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.09.2014

№ 398
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 25.12.2013 № 338 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Гусь-Хрустального района на 2014 год»

В соответствии с Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Гусь-Хрустальный район», утвержденным решением Совета народных депутатов района от 28.09.2010 № 646, рассмотрев предложение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов района решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 25.12.2013 № 338 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Гусь-Хрустального района на 2014 год» изменения, изложив раздел V «Перечень объектов муниципального имущества, планируемого к  приватизации в 2014 году» в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

Главы района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин

Приложение к решению

Совета народных депутатов

Гусь-Хрустального района

от 23.09.2014 № 398
V. Перечень объектов муниципального имущества,
 планируемого к приватизации в 2014 году

	№

п/п
	Наименование

объекта

недвижимости
	Адрес

объекта

недвижимости
	Собственник
	Оценочная стоимость объекта

(без НДС)

тыс. руб.
	Общая

площадь

объекта,

кв.м., протяженность, п.м
	Способ

приватизации
	Срок приватизации

	1

	Помещение

библиотеки
в жилом доме

	Владимирская
область,

Гусь-Хрустальный
район,

д.Аббакумово,

д.40
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

	согласно
независимой оценке
	47,0

	Аукцион

	III квартал

	2.

	Нежилое помещение
 (часть здания гаража бокс № 6)

	Владимирская
область,

г.Гусь-Хрустальный

ул.Маяковского,

д.36
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно
независимой оценке
	38,9
	Аукцион

	III квартал

	3.

	Нежилое помещение
 (часть здания гаража бокс № 7)

	Владимирская
область,

г.Гусь-Хрустальный

ул.Маяковского,

д.36
	Муниципальное
 образование Гусь-

Хрустальный район (муниципальный район)

	согласно
независимой
оценке

	52,7
	Аукцион

	III квартал

	4

	Здание школы

с земельным

участком

33:14:001702:117
	Владимирская область,
 Гусь-
Хрустальный
 район,
с.Вешки, ул.Школьная, д.44
	Муниципальное
 образование Гусь-

Хрустальный район (муниципальный район)

	согласно
независимой оценке

	352,6

16524

	Аукцион

	III квартал

	5
	Линия

электропередачи ВЛ 10 кВ

с земельным

 участком

33:14:002123:26
	Владимирская
область,

Гусь-Хрустальный
район,

д. Перово

	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

	согласно
независимой оценке
	623,1
37
	Аукцион

	IV квартал

	6
	Кабельная линия

электропередачи ВЛ 0,4 кВ

с земельным

 участком

33:14:002123:28
	Владимирская
область,

Гусь-Хрустальный
район,

д.Перово

	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

	согласно
независимой оценке
	50,0

120
	Аукцион

	IV квартал

	7
	Здание

мастерской
 с земельным

участком

33:14:003113:107
	Владимирская
область,
Гусь-Хрустальный район,

д.Парахино, д.60
	Муниципальное
 образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

	согласно
независимой оценке
	119,9

450,0

	Аукцион
	IV

квартал

	8
	Здание клуба

с земельным

 участком

33:14:000419:82
	Владимирская
область,
Гусь-Хрустальный район,

п.Красное Эхо,

ул.Школьная, д.1
	Муниципальное
 образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

	согласно
независимой оценке
	680,1

1490,0

	Аукцион
	IV

квартал

	9
	Здание

детских яслей

с земельным

 участком

33:14:000206:11
	Владимирская
область,
Гусь-Хрустальный район,

п. Иванищи,

ул.Советская, д.10
	Муниципальное
 образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

	согласно
независимой оценке
	101,4

1324,0

	Аукцион
	IV

квартал